
 

 
 

1 

 
 

UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

Nuotoliniu būdu 

2024 m. kovo 19 d.  Nr. (3.68 )-JR- 

Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 16.00 – 17:30 val.  

Posėdžio pirmininkas – Linas Bražionis 

Posėdžio sekretorė – Vestina Liobikaitė 

Dalyvauja Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai: Eglė Zarankaitė, Raimonda Gaulytė; Augustinas 

Kubiliūnas;  Elinga Trumpaitė; Edita Šileikytė; Vitalijus Šeršniovas; Minvydas Zaviša; Vytautė 

Meškuotytė; Donata Lubienė. 

Nedalyvauja: Dalia Vilkauskienė; Gerda Rušienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl administracinių mokesčių finansavimo NVO (M. Zaviša ir A. Kubiliūnas); 

2. Dėl riedlenčių (skatepark) aikštelės (M. Zaviša ir A. Kubiliūnas); 

3. Dėl pamoku/paskaitų pravedimo jaunimui apie pilietiškumą ir atsakomybe (M. Zaviša ir A. 

Kubiliūnas); 

4. Dėl kvietimo EYE Vilnius festivalis 

5. Kiti klausimai 

 

Pirmininkas pristato darbotvarkę susirinkusiems tarybos nariams. Pirmininkas siūlo pritarti 

darbotvarkei. Pritarta vienbalsiai 

1. SVARSTYTA. Dėl administracinių mokesčių finansavimo NVO (M. Zaviša ir A. 

Kubiliūnas) 

A. Kubiliūnas pristato klausimą diskusijai, jaunimo organizacijų išlaikymas (administracines 

išlaidas, t.y. registrų centro mokesčiai). Vienerių metų kadencijai ir įstatų keitimui, registrų 

centre peradresavimui ir notaro išlaidoms, kompensuoti. Šiuo metu I ketv. NVO negauna 

finansavimo ir neturi iš ko vykdyti veiklą. L. Bražionis siūlo susirinkti daugiau informacijos 

apie tai kaip gali savivaldybė kompensuoti tokias išlaidas ir koks yra poreikis.   

NUTARTA: Kito posėdžio metu susirinkus visą informaciją nuspręsti kaip Savivaldybė gali 

kompensuoti NVO administracines išlaidas. 

„Už“ - 9 

 

2. SVARSTYTA. Dėl riedlenčių (skatepark) aikštelės (M. Zaviša ir A. Kubiliūnas)  

A, Kubiliūnas informavo, kad bendradarbiauja su Utenos Ekstremalaus Sporto Entuziastų Klubu 

“ESE”. Su jais buvo diskutuojama dėl dabartinės riedlenčių (skateparko) aikštelės prie Dauniškio 

mokyklos stadiono. E. Zarankaitė informavo apie buvusius svartymus dėl šios aikštelės. Buvo 

diskusijos dėl jos atnaujinimo, kad ji būtų kokybiška ir tinkama profesionaliam sportui, reikalauja 

daug kaštų jos sutvarkymui. D. Lubienė patikino, kad aikštelės atnaujinimas rengimo stadijoje 

įtraukti į tvarios plėtros strategiją. Kokia bus ta aikštelę konkrečių sprendimų dar nėra, visa tai bus 

planuojama, kai bus skirti tam pinigai. Tvarios plėtros strategija turės būt įgyvendinama iki 2030 

metų, kada tiksliai bus įgyvendinama priklauso nuo kitų faktorių. 



 

 
 

2 

 

NUTARTA: Susirinkti daugiau informacijos apie tai kokioje stadijoje yra šios aikšteles 

atnaujinimas, susirinkti informaciją apie poreikį ir aptarti kito posėdžio metu.  

„Už“ - 9 

 

3.  SVARSTYTA. Dėl pamoku/paskaitų pravedimo jaunimui apie pilietiškumą ir atsakomybe 

(M. Zaviša ir A. Kubiliūnas) 

A. Kubiliūnas nuo Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ 

(toliau – UVJOS) siūlymą eiti į mokyklas ir vesti pamokas apie rinkimus. UVJOS ir taip 

planuoja eiti, tačiau siūlo ir politikams iš JRT (1-2 atstovams) eiti kartu. Moksleiviams būtų 

patraukliau, kai apie pilietiškumą, rinkimus, politiką, kalba politikai ir papasakotų savo 

patirtį.  

                                                                                                                                                                                                                                                 

NUTARTA: Kitam posėdžiui turėti aiškų planą kaip vyks susitikimai mokyklose, kokia pamokos 

struktūra ir kas ketina dalyvauti. 

 

„Už“ - 9 

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl kvietimo EYE Vilnius festivalis 

                                                           

V. Liobikaitė pristatė, Vilniuje vyks EYE festivalis gegužės 3-4 dienomis, kur yra kviečiamas 

jaunimas (delegacija). Siūlo pasidalinti informacija tarp jaunimo organizacijų. L. Bražionis siūlo 

informacija pasidalinti ir socialiniuose tinkluose. 

NUTARTA: Dalintis informacija su jaunimo, su jaunimu dirbančiomis organizacijomis ir 

socialiniuose tinkluose. 

 

„Už“ - 9 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas          Linas Bražionis 

 

 

Posėdžio sekretorė          Vestina Liobikaitė 

 

 
 

 


